

Årsredovisning för
IoT Application and Hardware AB

556987-9843

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Ansgariusson
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IoT Application and Hardware AB, 556987-9843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2014 och bedriver sedan dess investering och konsulting inom teknik, fastigheter, redovisning och finansiella tjänster.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	819 605	3 335 284
Utdelning		-800 000	
Balanseras i ny räkning		3 335 284	-3 335 284
Årets resultat			399 568
Belopp vid årets utgång	50 000	3 354 889	399 568

Kommentar

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget sålde del av sin verksamhet i slutet av inkomstår 2021. Därmed har omfattningen av verksamheten varit betydligt mindre under inkomstår 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 873 383	4 959 794	6 672 767	4 976 273
Resultat efter finansiella poster	465 992	4 247 244	1 743 156	894 050
Soliditet %	93	78	60	40

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 354 889
Årets resultat	399 568
Summa	3 754 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 754 457
Summa	3 754 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 873 383	4 959 794
Övriga rörelseintäkter		200	1 527 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 873 583	6 486 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 937	-1 182 179
Övriga externa kostnader		-189 759	-258 384
Personalkostnader	2	-1 340 094	-2 795 169
Summa rörelsekostnader		-1 585 790	-4 235 732
Rörelseresultat		287 793	2 251 074
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		180 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 997 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 175	1 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 976	-2 584
Summa finansiella poster		178 199	1 996 170
Resultat efter finansiella poster		465 992	4 247 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-550 000
Resultat före skatt		465 992	3 697 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 424	-361 960
Årets resultat		399 568	3 335 284

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	680 500	680 500
Fordringar hos koncernföretag		600 000	900 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 037 016	1 673 200
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 317 516	3 753 700
Summa anläggningstillgångar		3 317 516	3 753 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 688	441 207
Fordringar hos koncernföretag		300 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	500 000
Övriga fordringar		67 375	32 282
Summa kortfristiga fordringar		1 053 063	1 273 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 265	891 338
Summa kassa och bank		211 265	891 338
Summa omsättningstillgångar		1 264 328	2 164 827
SUMMA TILLGÅNGAR		4 581 844	5 918 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 354 889	819 605
Årets resultat		399 568	3 335 284
Summa fritt eget kapital		3 754 457	4 154 889
Summa eget kapital		3 804 457	4 204 889
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		550 000	550 000
Summa obeskattade reserver		550 000	550 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 815	181 379
Övriga skulder		201 329	904 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 243	77 574
Summa kortfristiga skulder		227 387	1 163 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 581 844	5 918 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagens 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 500	683 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		-2 500
Utgående anskaffningsvärden	680 500	680 500
Redovisat värde	680 500	680 500

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
GPS Logik AB	556735-8162	Hjo
Nodeledge AB	556915-9204	Hjo

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
GPS Logik AB	900	648 000
Nodeledge AB	325	32 500

Underskrifter

Hjo

Johan Ansgariusson 2023-01-31
Stenström

Johan Ansgariusson Datum
Stenström
Verkställande direktör

Pernilla Ansgariusson 2023-01-31

Pernilla Ansgariusson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Klas Lagerqvist

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
